

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
20140341	33871744	Marián Mochnacký	L. Svobodu 3486/1, Trebišov		09.06.2014	Vybavená		
		1 poskytnutie občerstvenia pre účinkujúcich a hostí na Folklórnom festivale dňa 28.6.2014		1.00		997.3800	997.38	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>997.38</b>
20140407	14339668	Miroslav Pustai - ELRO	M. R. Štefánika 270/81, Trebišov		01.07.2014	Vybavená		
		1 vyhotovenie revíznej správy na nové odberné miesto - Športový areál Slavoj, Jána Kostru, č. parcely		1.00		120.0000	120.00	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>120.00</b>
20140408	46470786	KINEMATOGRAF, s.r.o.	Grosslingova 63, Bratislava-Staré Mesto		01.07.2014	Nevybavená		
		1 premietanie filmov na amfiteátri v dňoch 24.8. až 27.8.2014		1.00		3000.0000	3 000.00	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>3 000.00</b>
20140409	36580040	PLUTKO, s.r.o.	Priemyselná 1707/27, Michalovce		01.07.2014	Nevybavená		
		1 zvislé dopravné značenie 2014		1.00		17078.0400	17 078.04	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>17 078.04</b>
20140410	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		01.07.2014	Vybavená		
		1 fúrik		4.00	ks	37.0000	148.00	
		2 metlu		70.00	ks	2.9000	203.00	
		3 motyku s násadou		35.00	ks	4.2000	147.00	
		4 násadu na lopatu		10.00	ks	1.9000	19.00	
		5 pracovné rukavice		60.00	ks	0.9500	57.00	
		6 rukavice gumenné jednorázové		200.00	ks	0.1000	20.00	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>594.00</b>
20140411	46549072	Mgr. Peter Sklenčár - PASTEL	M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce		02.07.2014	Vybavená		
		1 vestu s potlačou oranžovej farby pre MsAS /menšie obecné služby/		200.00	ks	3.3000	660.00	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>660.00</b>
20140412	36189626	VV MIX, s.r.o.	Alžbetina51, Košice-Staré Mesto		02.07.2014	Nevybavená		
		1 stoličku rokovaciu ISO čiernu /látka EF 002/		80.00	ks	18.8040	1 504.32	
		2 stoličku kancelársku OFFIX R-15G3 /látka EF 002/		22.00	ks	118.8000	2 613.60	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>4 117.92</b>
20140413	31681051	MEVA-SK s.r.o. Rožňava	Krátka574, Brzotín		02.07.2014	Vybavená		
		1 plastovú nádobu na komunálny odpad s kolieskami čiernej farby, 120 litrovú, materiál - polyetylén /H		100.00	ks	20.7600	2 076.00	
		2 zinkovaný kontajner na tuhý komunálny odpad so 4 otočnými kolieskami, z toho 2 s brzdou, 1 100 lit		20.00	ks	246.0000	4 920.00	

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
							<b>Spolu (s DPH) 6 996.00</b>
20140414	36617792	ŠIVINET s.r.o.	L. N. Tolstého1823, Veľké Kapušany		02.07.2014	Vybavená	
		1 pravidelnú údržbu vozidla po 1 000 km na služobnom motorovom vozidle Mestskej polície Trebišov, skút		2.00	ks	32.0000	64.00
							<b>Spolu (s DPH) 64.00</b>
20140415	45710562	CVO, s.r.o.	Medený Hámor 1576/7, Banská Bystrica		02.07.2014	Nevybavená	
		1 realizáciu procesu verejného obstarávania pre zákazku s názvom Dom smútku - rekonštrukcia, dostavba		1.00		1400.0000	1 400.00
							<b>Spolu (s DPH) 1 400.00</b>
20140416	46920765	UNIKOV NITRA, s.r.o.	Lehotská 4, Nitra		02.07.2014	Nevybavená	
		1 závesný veľkoobjemový kontajner otvorený 7,5 m3		2.00	ks	1050.0000	2 100.00
		2 dopravu		1.00		216.0000	216.00
							<b>Spolu (s DPH) 2 316.00</b>
20140417	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		02.07.2014	Vybavená	
		1 jar 1 l		5.00	ks	1.8800	9.40
		2 metlu		24.00	ks	2.9000	69.60
		3 motyku s násadou		20.00	ks	4.2000	84.00
		4 násadu na hrable na lístie		15.00	ks	1.9000	28.50
		5 rukavice gumenné jednorázové		100.00	ks	0.1000	10.00
							<b>Spolu (s DPH) 201.50</b>
20140418	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		02.07.2014	Vybavená	
		1 fúrik		4.00	ks	37.0000	148.00
		2 indulonu dezinfekčnú		35.00	ks	1.6300	57.05
		3 lopatu hliníkovú malú s násadou		5.00	ks	4.7000	23.50
		4 metlu		25.00	ks	2.9000	72.50
		5 plášť do dažďa		35.00	ks	5.7800	202.30
		6 pracovné rukavice		35.00	ks	0.9500	33.25
		7 savo		5.00	ks	1.4500	7.25
		8 štetec		5.00	ks	1.9600	9.80
							<b>Spolu (s DPH) 553.65</b>
20140419	46787704	MAPENA, s.r.o.	1. decembra 2207/4, Trebišov		03.07.2014	Vybavená	
		1 tlač infolistu pre mesto Trebišov na mesiac júl 2014		6 500.00	ks	0.0912	592.80
							<b>Spolu (s DPH) 592.80</b>

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140420	31681743	AUTO-VALAS s.r.o. 1 opravu auta Fiat Ducato HEAVYF.LA TV 900 CN	Mlynská 10, Smižany	1.00	03.07.2014	Vybavená 1485.0000	1 485.00
						Spolu (s DPH)	<b>1 485.00</b>
20140421	31681743	AUTO-VALAS s.r.o. 1 opravu auta Fiat Ducato TV 807 CN	Mlynská 10, Smižany	1.00	03.07.2014	Vybavená 1498.0000	1 498.00
						Spolu (s DPH)	<b>1 498.00</b>
20140422	36601411	Playsystem, s.r.o. 1 dodávku prvkov detského ihriska, vrátane montáže a kotvenia /doplnenie ihriska na ul. Berehovskej/	Pri Hati 1, Košice	1.00	03.07.2014	Nevybavená 2642.4000	2 642.40
						Spolu (s DPH)	<b>2 642.40</b>
20140423	42252253	Spevácky súbor "Tarnavčan" 1 vystúpenie súboru Tarnavčan dňa 20.7.2014 o 17.00 h na amfiteátri - Kultúrne leto	Trnava pri Laborci 163, Trnava pri Laborci	1.00	03.07.2014	Nevybavená 85.0000	85.00
						Spolu (s DPH)	<b>85.00</b>
20140424	31727441	HUBERT-LOV, spol. s r.o., Trebišov 1 ďalekohľad PERMA FOCUS 10x50 pre výkon služby mestskej polície	Hviezdoslavova 718/2, Trebišov	8.00	04.07.2014	Vybavená 102.0000	816.00
						Spolu (s DPH)	<b>816.00</b>
20140425	36204102	SLOVGATE, s.r.o. 1 sprchový kút MIKE 90x90 Grape s vaničkou + sifón pre MsP	Milhostov121, Trebišov	1.00	04.07.2014	Nevybavená 169.0000	169.00
						Spolu (s DPH)	<b>169.00</b>
20140426	46856048	Stanislav Andreji - TOPTLAČ 1 reklamné tričká pre Mesto Trebišov 2 reklamné tričká pre Mesto Trebišov	Komenského 2222/77, Trebišov	12.00 24.00	04.07.2014	Nevybavená 23.0000 12.1000	276.00 290.40
						Spolu (s DPH)	<b>566.40</b>
20140427	35554312	Stanislav Andráš - SAMA 1 víťanie a zhotovenie studne na Novom Majeri	Letná 55, Cejkov	1.00	04.07.2014	Vybavená 1300.0000	1 300.00
						Spolu (s DPH)	<b>1 300.00</b>
20140428	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY 1 stavebný materiál na osadenie okien a dverí kočikárne - MŠ na ul. Komenského	10, Kysta	1.00	07.07.2014	Vybavená 605.4800	605.48
						Spolu (s DPH)	<b>605.48</b>
20140429	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY 1 prekrytie strešnej konštrukcie balkóna - MŠ na ul. Komenského	10, Kysta	1.00	07.07.2014	Nevybavená 2517.0900	2 517.09

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 21.07.2014

Strana: 4

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia		
						Jedn. cena	Spolu	
						<b>Spolu (s DPH) 2 517.09</b>		
20140430	34277145	Bc. Jozef Vaňo - Zváračská škola 1 zhotovenie a montáž zábradlia pre mestské detské jasle	Čsl. armády1117, Trebišov	1.00	07.07.2014	Nevybavená	312.0000	312.00
						<b>Spolu (s DPH) 312.00</b>		
20140431	44482477	Ján Czábocny - Čistenie kanalizácií-Monitoring 1 čistenie kanalizácie v mestskej ubytovni	Hraničná 13/10, Slovenské Nové Mesto	1.00	07.07.2014	Vybavená	128.1200	128.12
						<b>Spolu (s DPH) 128.12</b>		
20140432	40692680	Jozef Ždiľa - NESTsound 1 ozvučenie akcie počas kultúrneho leta dňa 24.8.2014	Mihaľov 2495/38, Bardejov	1.00	09.07.2014	Nevybavená	450.0000	450.00
						<b>Spolu (s DPH) 450.00</b>		
20140433	36202908	K - PRINT, s.r.o. 1 samolepku A4 s piktogramom a textom Zákaz voľného pohybu psov 2 samolepku A5 s piktogramom a textom Zákaz voľného pohybu psov 3 samolepku A4 s piktogramom a textom Zákaz vstupu so psom 4 samolepku A5 s piktogramom a textom Zákaz vstupu so psom	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov	100.00 100.00 100.00 50.00	ks ks ks ks	Vybavená	1.0800 0.5400 1.0800 0.5400	108.00 54.00 108.00 27.00
						<b>Spolu (s DPH) 297.00</b>		
20140434	47141786	Janka Sotáková 1 organizačno - technické zabezpečenie kultúrneho podujatia Folklórny festival	Palárikova 1968/21, Trebišov	1.00	09.07.2014	Vybavená	145.0000	145.00
						<b>Spolu (s DPH) 145.00</b>		
20140435	35814497	ZAPA betón Sk, s.r.o. 1 betón C 20/25 vodostavebný 1,3 m3 - rekonštrukcia verejných WC v KaSS	Vajnorská142, Bratislava	1.00	09.07.2014	Vybavená	114.9600	114.96
						<b>Spolu (s DPH) 114.96</b>		
20140436	44548397	EKOPRA COLOR-MIX, s.r.o. 1 farbu PEN UP GRUND 12 kg balenie 2 farbu HETCOLOR tón. pigment 3 fasádnu farbu E 04-05 na plochu 50 m2 4 fasádnu farbu E 09-39 na plochu 100 m2 5 vedro 12 l 6 fasádny valček 7 pásku	Cukrovarská 8/32, Trebišov	4.00 4.00 1.00 1.00 2.00 5.00 3.00	ks ks   ks ks ks	Nevybavená	23.6000 3.2500 150.0000 100.0000 2.6500 4.0000 2.7000	94.40 13.00 150.00 100.00 5.30 20.00 8.10

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 21.07.2014

Strana: 5

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		8 pripináčiky		1.00	balenie	1.1000	1.10
		9 teleskopickú tyč		3.00	ks	5.9000	17.70
		10 súpravu valčekov		2.00	ks	2.4000	4.80
		11 mriežku		4.00	ks	0.6000	2.40
						Spolu (s DPH)	<b>416.80</b>
20140437	36587656	LUPO-GEO s.r.o.	Jána Husa 1460/23, Trebišov		09.07.2014	Vybavená	
		1 vyhotovenie geometrického plánu na oddelenie pozemku pri evanjelickej cirkvi		1.00		288.0000	288.00
						Spolu (s DPH)	<b>288.00</b>
20140438	36570249	UNITRANS TREBIŠOV s.r.o.	Hradišská 872/7, Trebišov		10.07.2014	Vybavená	
		1 nakládku zeminy, dopravu a zemné práce v mestkej časti Sever - Dreňovec		1.00		2988.0000	2 988.00
						Spolu (s DPH)	<b>2 988.00</b>
20140439	45315329	STAKO servis s.r.o.	Varichovská 150/91, Trebišov		10.07.2014	Vybavená	
		1 prídavné zariadenie - traktorový rotavátor HTL 180 pre MsHS		1.00		1490.0000	1 490.00
						Spolu (s DPH)	<b>1 490.00</b>
20140440	42099161	Drahoslava Dankaninova	Užhorodská 35, Michalovce		10.07.2014	Nevybavená	
		1 vypracovanie projektovej dokumentácie - revitalizácia sídliska Mier		1.00		900.0000	900.00
						Spolu (s DPH)	<b>900.00</b>
20140441	42099161	Drahoslava Dankaninova	Užhorodská 35, Michalovce		10.07.2014	Nevybavená	
		1 vypracovanie projektovej dokumentácie - križovatka M.R. Štefánika - Cintorínska		1.00		240.0000	240.00
						Spolu (s DPH)	<b>240.00</b>
20140442	42099161	Drahoslava Dankaninova	Užhorodská 35, Michalovce		10.07.2014	Nevybavená	
		1 vypracovanie projektovej dokumentácie - križovatka M.R. Štefánika - Jána Husa		1.00		240.0000	240.00
						Spolu (s DPH)	<b>240.00</b>
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	<b>58 385.54</b>